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Eniron mainoselokuva 
yleisöäänestyksen voittajaksi 
Voitto Mainoselokuvakilpailussa 
2006 
 
Voitto on Suomen ainoa valtakunnallinen mainoselokuvakilpailu. Sen tarkoituksena on 
kehittää suomalaisen mainoselokuvan tasoa, kohottaa tekijöiden ammattitaitoa sekä lisätä 
suomalaisen mainoselokuvan arvostusta. Kilpailun järjestävät Suomen audiovisuaalisen 
alan tuottajat - SATU ry, Mainostajien Liitto ja MARK Suomen markkinointiliitto r.y. 
pääyhteistyökumppaneinaan MTV3, Nelonen Media, SubTV ja JIM.  
 
Voitto-mainoselokuvakilpailuun 2006 ilmoitettiin ennätykselliset 241 mainoselokuvaa, joista 
208 osallistui yleisen mainonnan sarjaan ja 33 yhteiskunnallisen mainonnan sarjaan.  
Kilpailussa jaettiin yksi Grand Prix sekä viisi keskenään samanarvoista Voitto-palkintoa. 
Kaupalliset televisiokanavat palkitsivat vuoden tuotantoyhtiön, vuoden mainostajan sekä 
yleisöäänestyksen voittajan. 
 
Short-listalla olleista 30 mainoselokuvasta Eniron mainoselokuva ”Ralli” voitti 
yleisöäänestyksen saaden 11 prosenttia kaikista annetuista äänistä. Voittoisan 
mainoselokuvan on suunnitellut mainostoimisto PHS ja tuottanut tuotantoyhtiö Also 
Starring. 
 
Eniron voittoisassa mainoselokuvassa kamera seuraa ralliauton ajoa suomalaisessa 
maisemassa. Kartanlukijan ääni selostaa reittiä kuljettaja Christian Sohlbergille mikrofonin 
kautta. Mainoselokuvan lopussa auto hidastaa, kuski tuulettaa ja ihmiset hurraavat. Auton 
pysähtyessä nähdään, että autossa ei ollut lainkaan kartanlukijaa. Kuski sammuttaa 
puhelimensa handsfreen. Kartanlukijana oli toiminut Eniro 0 100 100 Numeropalvelun 
palvelutiedottaja. 
 
- Meidän mielestämme arvokkain palkinto on voittaa juuri yleisöäänestys, vaikka 
ammattituomareiden valinta 30 parhaan mainosfilmin joukkoon on myös hieno saavutus. 
Tärkeintä on kuitenkin puhutella kohderyhmää ja rakentaa vetovoimaa yleisön joukossa, 
josta tämäkin äänestystulos on yksi toimivan mainonnan osoitus. Reilun vuoden mittainen 
yhteistyö mainostoimisto PHS:n kanssa on rakentanut Eniron brandimielikuvaa haluttuun 



suuntaan ja vuosi 2006 on ollut hyvin tuloksellinen, toteaa Eniron markkinointi- ja 
viestintäjohtaja Pirjo Kaasinen. 
 
 
Lisätietoja:  
Pirjo Kaasinen, markkinointi- ja viestintäjohtaja, Eniro Finland, puh. 050 - 389 2937. 
www.enirofinland.fi 
 
 
Eniro on Pohjoismaiden johtava hakuyritys. Eniron tuotteet yhdistävät tehokkaasti ostajat ja myyjät. Ne 
tarjoavat mainoskanavan, joka saattaa samalla myös käyttäjät lähemmäksi ostotapahtumaa. Eniron 
hakupalvelut tarjoavat yksityiskohtaista, laadukasta ja paikallista tietoa, mikä helpottaa ihmisten, yritysten 
ja erilaisten tuotteiden löytämistä. Käyttäjien suosimia, aina saatavilla olevia tietokanavia ovat luettelot, 
numeropalvelut, Internet- ja mobiilipalvelut. 
 
Eniron palveluksessa on noin 4 800 työntekijää sen ydinmarkkina-alueilla Pohjoismaissa ja Puolassa. 
Vuonna 2005 Eniron liikevaihto oli 6 697 miljoonaa Ruotsin kruunua ja liiketulos (EBITDA) 2 290 
miljoonaa Ruotsin kruunua. Eniro on listautunut Tukholman pörssiin. 


